
                 Sportverein Schermbeck 2020 e.V.
Funktion Name Handy DFB 21270163- Mail

1. Vorsitzender Michael Steinrötter 0151-15773299 2020-001 C svschermbeck2020@gmail.com

2. Vorsitzender Mario Bonfiglio 0175-9321502 2021-007 B mario.bonfiglio@outlook.de

Vorstand Marketing Michael Benninghoff 0172-2056453 2020-003 michael.benninghoff@servoprax.de

Vorstand Finanzen Frank Grumann 0177-6509111 2020-004 frankgrumann@web.de

Vorstand Sport Cem Kara 0157-37755961 2020-005 cemo9012@gmail.com

Abteilungsleiter eSports Frank Augustynak 0174-2445972 2020-006 augustynak@web.de

ZUMBA-Instruktor Miriam Steinrötter 0175-1820754 - ZI summer021275@aol.com

Sportverein Schermbeck 2020 im Beirat Vorstand

Beirat AH Oliver Deus 0152-01734501 2020-016 oliver.deus@freenet.de

Beirat FANS/MITGLIED Frank Augustynak 0174-2445972 2020-006 augustynak@web.de

Beirat JUGEND Torsten Narawitz 0163-8932816 2022-009 torsten.narawitz@sorb-global.de

Beirat JUGEND Knut Kasche 0151-12715336 2020-007 knut.kasche@posteo.de

Beirat MARKETING/Projekte Paul Underberg 0173-5777777 2021-003 paulunderberg@gmail.com

Beirat MARKETING/Regional Marcel Wengrzyk 0152-21772654 - info@mw-service.eu

Beirat MARKETING/Sponsoring Günther Beck 0172-2802927 - info@heizung-sanitaer-beck.de

Beirat Platz Johannes Brilo 0172-2883088 - johannes.brilo@t-online.de

Beirat Presse/Protokoll Stefan Zens 0177-2225064 - zens@sv-schermbeck.de

Beirat Recht Stephan Proff 0177-6697700 - proff@pruewer-proff.de

Beirat SENIOREN Sleiman Salha 0178-2320202 - B sleiman.salha@googlemail.com

Beirat Kassenprüfer Tom Szczepaniak 0157-89360997 - tom.szczepaniak@gmx.de

Beirat Kassenprüfer Timo Strenger 0172-6013298 2020-030 t.strenger1912@gmail.com

Datenschutzbeauftragte Daniela Kasche 0176-62171946 - danielabinder@gmx.de

Jugendschutzbeauftragte Anja Augustynak 0172-1386533 - anja-augustynak@web.de

Mitgliederbetreuung Michael Steinrötter 0151-15773299 2020-001 C svschermbeck2020@gmail.com

INJOYSportsbar/Abrahamhaus Jutta Underberg 0172-5254859 - ---

BUS-Vermietungen Michael Steinrötter 0151-15773299 2020-001 C svschermbeck200@gmail.com

Jugendleiter Knut Kasche 0151-12715336 2020-007 knut.kasche@posteo.de

Jugendgeschäftsführer Torsten Narawitz 0163-8932816 2022-009 torsten-narawitz@sorb-global.de

Sportl. Leiter U15/17/19 Markus Falkenstein 0177-8881999 2023-010 markus.falkenstein@t-online.de

Sportl. Koordinator U3-U15 Knut Kasche 0151-12715336 2020-007 knut.kasche@posteo.de

Sportl. Koordinator U16-SENIOREN Timo Strenger 0172-6013298 2020-030 t.strenger1912@gmail.com

AH Obmann Oliver Deus 0152-01734501 2020-016 oliver.deus@freenet.de

AH Obmann2 Michael Sawatzki 0177-2582318 - sawatzki.michael@web.de

AH Kapitän Jörg Fröhlich 0173-6657824 - happyman7@freenet.de

SR-Koordinator Werner Jabs 0157-83941187 e.K. SR jabswerner@gmail.com

Damen wu21 Trainer Detlef Kuhn 0160-8390622 2023-008 de-kuhn@t-online.de

Damen wu21 Co-Trainer Michael Benninghoff 0172-2056453 2020-003 michael.benninghoff@servoprax.de

Damen wu21 Co-Trainerin Mai-Britt Schrader 0163-3092498 2020-020 familyschrader@gmx.de

Damen wu21 Co-Trainer Markus Zavalov 0157-30676397 2022-005 C markus.zavalov@icloud.com

Damen wu21 Team-Koordinator Michael Steinrötter 0151-15773299 2020-001 svschermbeck2020@gmail.com
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                Sportverein Schermbeck 2020 e.V.
Funktion Name Handy DFB 21270163- Mail

1. M Trainer Sleiman Salha 0178-2320202 2022-001 B sleiman.salha@googlemail.com

1. M Spieler-Trainer Richard Weber 0173-1904978 - B richyweber@gmx.de

1. M Torwarttrainer Hendrik Gottschalk 0157-77901177 - hednrik-gottschalk@me.com

1. M Physiotherapeut Lino Friese 0157-58937825 - linofriese@gmail.com

1. M. Betreuer Kevin Ramic 0152-05779002 - -

Zeugwart Ralf Geschwandtner 0176-19195267 2020-025 -

U23 Trainer Leon Pick 0157-87315197 2023-001 - leonpck@googlemail.com

U21 Trainer Andreas Schilling 0170-5944788 - C as.schilling@web.de

U21 Spieler-Trainer Laurin Mattheis 0157-52549881 2020-029 C laurinmattheis@gmail.com

U21 Team-Koordinator Michael Steinrötter 0151-15773299 2020-001 C svschermbeck2020@gmail.com

U19 Trainer Mario Bethscheider 0151-14078036 2023-009 B mario.bethscheider@t-online.de

U19 Co-Trainer Sascha Fichtel 0174-2339956 - fidelsascha@gmail.com

U17 Trainer Thorsten Beckmann 0170-2202243 2020-017 tam.beckmann@googlemail.com

U17 Trainer Yunus Karaca 0176-62218881 - yunus_karaca61@hotmail.com

U15 Trainer Stephan Schwarz 0176-30702294 2023-002 B schwarz.voerde@gmx.net

U15 Trainer Luca Händchen 0176-45220993 - C lhaendchen6@gmail.com

U15 Betreuerin Mai-Britt Schrader 0163-3092498 2020-020 familyschrader@gmx.de

U13 Trainer Christian Busch 0171-4314251 2023-005 christian.busch@mbs-apparatebau.de

U12 Trainer Knut Kasche 0151-12715336 2020-007 knut.kasche@posteo.de

U12 Trainer Dennis Deutsch 0157-82035550 2023-006 dede82@gmx.de

U12 Trainer Andre Jansen 0173-5120124 - -

U11 Trainer Jonas Kanja 0152-02046644 2021-005 C jonas.kanja@gmx.de

U11 Trainer Nico Reckmann 0160-7795291 - -

U10 Trainer Tim Kirchmann 0172-6769058 2023-007 timkirchmann2@web.de

U10 Trainer Nick Kirchmann 0157-30676397 - nickkirchmann07@gmail.com

U10 Trainer Thorsten Grube 0173-9104051 2022-002 thorsten.grube@hotmail.de

U8/U9 Trainer Daniel Averkamp 0173-3241551 2023-003 K daniel-averkamp@vodafone.de

U8/U9 Trainer Oliver Lesch 0176-12954160 2020-026 oliver.lesch@icloud.com

U8/U9 Trainer Cem Kara 0157-37755961 2020-005 cemo9012@gmail.com

U8/U9 Trainer Liam Schrader 0152-31920743 - K liamschrader2@gmail.com

U8/U9 Trainer Max Raeber 0151-12129386 - K xamrae@web.de

U8/U9 Trainer Jonathan Jansen 0152-0430355 - jonjott@gmail.com

U6/U7 Spielleiter Matthias Czayka 0176-19529200 2023-004 K mattesczayka@web.de

U6/U7 Spielleiter Sascha Görbing 0170-3021503 - sama-goerbing@gmx.de

U3-U5 Kullerbälle Liam Schrader 0152-31920743 - K liamschrader2@gmail.com

U3-U5 Kullerbälle Mai-Britt Schrader 0163-3092498 2020-020 familyschrader@gmx.de
Update: 24.10.2023
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